РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» января 2018 г. № 03
г.Светлогорск

Об утверждении состава общественного Совета по улучшению
инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования «Светлогорский район»

В целях исполнения подпункта «в» пункта 8 Перечня поручений Президента РФ от 25 апреля 2015 года №Пр-815ГС, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 03.10.2017 г. №508 «Об утверждении плана мероприятий по разработке и внедрению успешных практик

постановляет:

       1.Утвердить состав общественного Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования «Светлогорский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации МО «Светлогорский район».
     4.Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы администрации
МО «Светлогорский район»                                                             А.С.Толмачёв

Приложение
к постановлению администрации
МО «Светлогорский район» от
[bookmark: _GoBack]«12» января 2018 г. №03

Состав общественного Совета
по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе администрации муниципального образования «Светлогорский район»

Председатель общественного Совета:
Толмачёв Андрей Сергеевич                   - и.о.главы администрации МО
                                                           «Светлогорский район»

Члены общественного Совета:

Бондаренко Владимир Владимирович     - глава Светлогорского района -
                                                                        председатель районного Совета
                                                                        депутатов Светлогорского района

Чижан Наталья Анатольевна                    - начальник отдела архитектуры и
                                                                       градостроительства МО
                                                                       «Светлогорский район»

Корабельников Сергей Львович               - руководитель МКУ «Комитет
                                                                        муниципального имущества и
                                                                        земельных ресурсов»

Шклярук Светлана Викторовна               - начальник экономического отдела
                                                                       МО «Светлогорский район»

Иванюк Виктор Иванович                         - руководитель департамента
                                                                        строительства ООО
                                                                       «АвангардИнвестПроект»

Кондрашов Александр Сергеевич            - генеральный директор «Автодор-
                                                                        Инвест»

Веллер Татьяна Викторовна                      - директор санатория «Янтарь»-
                                                                        филиал АО «РЖД- Здоровье»

Зуева Светлана Павловна      			- директор ООО «Планета»

Бондарев Юрий Иванович			- индивидуальный предприниматель